
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ

Н А К А З

« { І » б>? 2016 р. Київ № У У

Про утворення конкурсної 
комісії Українського 
інституту національної пам'яті

Відповідно до Закону України "Про державну службу", Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії Українського інституту 
національної пам'яті для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії "Б" та "В", що додається.

2. Вважати такими, що втратили чинність накази Українського 
інституту національної пам'яті від 18.03.2015 № 9 "Про конкурс на заміщення 
вакантних посад державних службовців" та від 02.07.2016 № 35 "Про внесення 
змін до наказу Українського інституту національної пам'яті від 18.03.2015 № 9 
"Про конкурс на заміщення вакантних посад державних службовців".

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова В.М. В'ятрович



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Українського інституту 
національної пам’яті

/У 0 -? 2016 № -УУ
СКЛАД

конкурсної комісії на заміщення вакантних посад державних 
службовців Українського інституту національної пам’яті

Голова комісії:

ШПАК Аліна Володимирівна 

Члени комісії:

ТИЛІЩАК Володимир Семенович 

КУЛИК Ігор Михайлович

МОРГУН Наталія Олексіївна

ПОЛУ ПАН Тамара Володимирівна 

ФАЙЗУЛІН Ярослав Миколайович

РЯБЕНКО Сергій Дмитрович 

Адміністратор конкурсу: 

ПРОСЯНИК Інна Іванівна

перший заступник Голови
Українського інституту національної 
пам’яті

заступник Голови Українського
інституту національної пам’яті

начальник Управління інституційного 
забезпечення політики національної 
пам’яті

заступник начальника Відділу 
фінансово-бухгалтерського та
технічного забезпечення

начальник Відділу управління 
персоналом та документообігу

начальник Управління наукового
забезпечення політики національної 
пам’яті

головний спеціаліст Відділу правового 
забезпечення

головний спеціаліст Відділу 
управління персоналом та
документообігу


